LE NOSTRE PROPOSTE A BICCHIERE

BIANCO
CHARDONNAY BIANCO DEL TICINO DOC DL
IL SAUVIGNON DEL TICINO DOC DEtLEA - LOSONE DL
- KM-0 “KETTY & TOMMYS PREMIUM WINE’ DL

- MERLOT/CHARDONNAY/SAUVIGNON - TICINO IN COLLABORAZIONE CON TERRENI ALLA MAGGIA

BIANCO DELL'OSTERIA BIANCO DI MERLOT/CHASSELAS/CHARDONNAY — TICINO DL

PINOT GRIGIO ROMANO VITAS - FRIULI VENEZIA GIULIA DL

MUSA LUGANA AZIENDA AGRICOLA BUGLIONI - VENETO DL
ROSE

ROSE DI KETTY & TOMMY DOC SyRrAH - TICINO TENUTA A. FERRARI STABIO DL

ROSAMARA CHIARETTO DEL GARDA DOC DL

GROPPELLO/MARZEMINO/SANGIOVESE — AZ. AGR. COSTARIPA - LOMBARDIA

ROSSO
ROSSO DI KETTY & TOMMY DOC MERLOT - TICINO TENUTA A. FERRARI STABIO DL
ALISSO TI DOC DL
MERLOT/CABERNET SAUVIGNON — TICINO TENUTA FERRARI STABIO
HEBO TOSCANA ROSSO IGT DL

CABERNET SAUVIGNON/MERLOT/SANGIOVESE - AZIENDA PETRA IN MAREMMA

LE BOLLICINE

PROSECCO DOC GLERA 75 CL

AZIENDA AGRICOLA PITARS, SAN MARTINO AL TAGLIAMENTO - ITALIA 1DL

FRANCIACORTA SATEN BRUT 2018 DOCG CHARDONNAY 75 CL

AZIENDA AGRICOLA MONZIO COMPAGNONI, ADRO - LOMBARDIA 1DL
CHAMPAGNE

MOET CHANDON ROSE BRUT CHARDONNAY/PINOT NOIR 75CL

PERRIER-JOUET BRUT PINOT NOIR/PINOT MEUNIER/CHARDONNAY 75 CL

PERRIER-JOUET BLASON BRUT ROSE PINOT NOIR & MEUNIER/CHARDONNAY 75 CL

PER FINIRE IN DOLCEZZA

PASSITO I CAPITELLI ANSELMI GARGANEGA 2018 0.375 CL
ANSELMI — VENETO

MUFFATO DELLA SALA IGT CASTELLO DELLA SALA 2016 50CL
SAUVIGNON/GRECHETTO/TRAMINER/SEMILLION/RIESLING — ANTINORI — UMBP\Q 5CL

2018 50 CL
SCL

PASSITO DI NOTO DOC MoscATO BIANCO
PLANETA, MENFI — SICILIA
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I BIANCHI DAL TICINO

CHARDONNAY BIANCO DEL TICINO DOC
CHIAPPINI-BRISSAGO

(I L'IGHER VINO BIANCO SVIZZERO BARRIQUE IGT
: MERLOT/]OHANNISBERG/PETIT ARVINE/HEIDA - FABIO ZANINI — BRISSAGO

i)
e

BIANCOFILO DOC BIANCO DI MERLOT
BRISSONI - VERSCIO

10 KM-0 “KETTY & TOMMYS PREMIUM WINE" ®

MERLOT/CHARDONNAY/SAUVIGNON - IN COLLABORAZIONE CON TERRENI ALLA MAGGIA

IL CASTAGNETO CHARDONNAY
TERRENI ALLA MAGGIA - ASCONA

PRIMA GOCCIA IGT PETITE ARVINE/ERMITAGE/PINOT BIANCO
¥ CHIODI - ASCONA

IL SAUVIGNON DEL TICINO DOC
DELEA - LOSONE

y CARATO BIANCO DEL TICINO DOC
¥ CHARDONNAY/MERLOT/SAUVIGNON - DELEA - LOSONE

» BIANCO ROVERE TI DOC BiANCO DI MERLOT
= BRIVIO - MENDRISIO

RONCO BAIN TI DOC sAuvIGNON BLANC
BRIVIO — MENDRISIO

TERRE ALTE TI DOC BIANCO DI MERLOT
GIALDI — MENDRISIO

((“ SASSI GROSSI BIANCO TI DOC

2% CHARDONNA/SAUVIGNON/PINOT NERO
GIALDI — MENDRISIO

ELISIR TI IGT

CHARDONNAY/KERNER/SAUVIGNON/MERLOT/RIESLING/GEWURZTRAMINER/SEMILLON

TRAPLETTI - COLDRERIO

BIANCO DI KETTY & TOMMY
IANCO DI MERLOT/CHASSELAS/CHARDONNAY - TENUTA FERRARI - STABIO

y CHARDONNAY
TENUTA FERRARI - STABIO

VIOGNIER DOC
TENUTA FERRARI - STABIO

/(Q GRANITO TI DOC CHARDONNAY/PINOT GRIGIO/SAUVIGNON/PINOT BIANCO

* AGRILORO - ARZO

2022 49.-
2018 69.-
2021 49.-
2022 65.-
2021 75.-
2021 71.-
2022 49.-
2021 73.-
2022 73.-
2021 S7.-
2022 S3.-
2021 73.-
2020/21 35-
2021 45.-
2017 77.-
2018/19 69.-
2021 75.-
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I BIANCHI DALL' ITALIA

CREVOGLIO DOC CHARDONNAY
BORGO MARAGLIANO, LOAZZOLO - PIEMONTE

/( BASTIA LANGHE DOC CHARDONNAY
CONTERNO FANTINO PIEMONTE

ROERO ARNEIS DOCG

CASCINA LUISIN, BARBARESCO - PIEMONTE

MUSA LUGANA DOC
AZIENDA AGRICOLA BUGLIONI - VENETO

/» SANCT VALENTIN DOC sauviGNON
" CANTINA SAN MICHELE APPIANO, ST. MICHAEL-EPPAN - TRENTINO-ALTO ADIGE

777 CASON BIANCO LAGEDER IGT
A5 VIOGNER ,CHEMIN BLANC, ROUSANNNE E PETIT MANSENG - TRENTINO-ALTO ADIGE

» CHARDONNAY BERNIZZA COLLIO DOC
“ VENICA & VENICA - FRIULI VENEZIA GIULIA

@

77n SAUVIGNON RONCO DELLE MELE COLLIO DOC
| VENICA&VENICA - FRIULI VENEZIA GIULIA

PINOT GRIGIO 2021 ROMANO VITAS DOC
FRIULI VENEZIA GIULIA

VINTAGE TUNINA JERMANN [GT
CHARDONNAY/RIBOLLA GIALLA/MALVASIA ISTRIANA/PICOLIT E SAUVIGNON
FRIULI VENEZIA GIULIA

PIGATO MAJE DOC pigato

AZ. AGR. BRUNA, RANZO BORGO - LIGURIA

[/ CERVARO DELLA SALA IGT
) CHARDONNAY-GRECHETTO CASTELLO DELLA SALA - UMBRIA

PECORINO GIOCHEREMO CON I FIORI DOC
TORRE DEI BEATI - ABRUZZO

FROM BLACK TO WHITE IGP
RONDINELLA BIANCA/GOLD TRAMINER/KERNER/INCROCIO MANZONI - ZYME — VENETO

I ROSE
ROSE DI KETTY & TOMMY DOC syran Q

TENUTA FERRARI - STABIO

ROSAMARA CHIARETTO DEL GARDA DOC
GROPPELLO/MARZEMINO/SANGIOVESE — AZ. AGR. COSTARIPA — LOMBARDIA

2019 S3.-
2021 93.-
2021 S5.-
2021 49.-
2021 73.-
2018 105.-
2022 73.-
2021 95.-
2022 49.-
2019 123.-
2021 59.-
2021 125.-
2021 59.-
2019/20 S5.-
2020 45.-
2021 S1.-
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I ROSSI DAL TICINO

() ZEROZERO DOC MERLOT/CARMINOIR 2013 85.-
> BRISSAGO CHIAPPINI

 ULTIMA GOCCIA TI DOC MerLoT 2020 75.-
CHIODI - ASCONA

@7 RISERVA MARCELLO TI DOC MerLOT 2017 93.-

7 BRISSONI - VERSCIO

7ih SINFONIA BARRIQUE TI DOC MerLOT 2017/18 79.-
CHIERICATI - BELLINZONA

7n CARATO TI DOC MEerLOT 2020 79.-

" DELEA — LOSONE

TERRE DI PEDEMOMTE T1I DOC MEerLOT 2020 63.-
DELEA - LOSONE

(( 4 VIGNAIOLI, 8 MANI, 1 VINO! - 4 WINZER, 8 HANDE, 1 WEIN!

QUATTROMANI TI DOC - MerLOT 2019 129.-
BRIVIO, DELEA, GIALDI, TAMBORINI 2018 MAGNUM 250.-
(] VINATTIERI ROSSO TI MerLOT 2015 229.-

VINATTIERI TICINESI - LIGORNETTO

ALISSO DOC TI MERLOT/CABERNET SAUVIGNON 2018 55.-
TENUTA FERRARI - STABIO

ROSSO DELL'OSTERIA DA KETTY & TOMMY 2021 45.-
MERLOT - TENUTA FERRARI - STABIO

77n CASTANAR RISERVA TI DOC TENUTA FERRARI - STABIO 2013 97 .-
MERLOT/CABERNET/CARMINOIR/PETIT VERDOT

(/ GIORNICO ORO TI DOC MErLOT 2020 55.-
(-;;C* GIALDI - MENDRISIO

77» BALIN VDT MERLOT/ARINARNOA/CABERNET SAUVIGNON 2019 119.-
L/ KOPP VON DER KRONE, VISINI - BARBENGO

PINOT NERO DOC 2018 77.-
7% AGRILORO - ARZO
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I ROSSI DALL' ITALIA

' BARBERA VEGIA NI1ZZA DOCG BARBERA
7% AZ. AGR. CASCINA GARITINA, CASTEL BOGLIONE - PIEMONTE

Naany
Samuy)

7 BARBARESCO DOCG CASCINA LUISIN DI PAOLIN
* NEBBIOLO - PIEMONTE

{77 BAROLO ROCCHE DELUANNUNZIATA DOCG Nessioto
¥ AZ. AGR. GAGLIASO, LA MORRA - PIEMONTE

/(,7;«5 AMARONE DELLA VALPOLICELLA CLASSICO DOCG
W1 CORVINA/CORVINONE/RONDINELLA/CROATINA/OSELETA
AZ. AGR. MONTE FAUSTINO, SAN PIETRO IN CARIANO - VENETO

[ RIPASSO DELLA VALPOLICELLA DOC CORVINA/RONDINELLA/MOLINARA
AZ. AGR. MONTE FAUSTINO, SAN PIETRO IN CARIANO - VENETO

ROSSO DELL ABAZIA DOC
CABERNET SAUVIGNON/CABERNET FRANC/MERLOT
SERAFINI & VIDOTTO - ROSSO DEL MONTELLO — VENETO

[} TIGNANELLO IGT SANGIOVESE/CABERNET SAUVIGNON
~ ANTINORI, SAN CASCIANO VAL DI PESA — TOSCANA

(F GALATRONA IGT MerLOT
A5 PETROLO — TOSCANA

ORENO IGT TENUTA SETTE PONTI
CABERNET SAUVIGNON/MERLOT/PETIT VERDOT - TOSCANA

(1) CHIANTI CLASSICO DOCG SANGIOVESE/MALVASIA NERA/COLORINO
AZ. AGR. PODERE LE CINCIOLE - TOSCANA

/( HEBO TOSCANA ROSSO IGT
¥ CABERNET SAUVIGNON/MERLOT/SANGIOVESE - AZIENDA PETRA IN MAREMMA

' NERO DI CASANOVA IGT SANGIOVESE
® LA SPINETTA — TOSCANA

MILLE E UNA NOTTE DOC NERO D'AVOLA
DONNAFUGATA, MARSALA — SICILIA

2017

2017

2016

2017

2018

2017

2018
2019

2017

2019

2016

2021

2018

2017

69.-

105.-

95.-

105.-

69.-

129.-

245.-
215.-

179.-

o0

S

61.-

47 .-

125.-
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APERITIVI
APEROL SPRITZ, HUGO, TICINO SPRITZ

CAMPARI, MARTINI ROSSO, MARTINI BIANCO, PERNOD
SHERRY, VINO PORTO ROSSO, APEROL, CYNAR, MIMOSA
CAMPARI SODA, ORANGE, CYNAR SODA/ORANGE

SAN BITTER ROSSO, BIANCO, CRODINO
CRODINO

BIRRA

EICHHOF BIRRA/PANACHE
EICHHOF BIRRA/PANACHE
ERDINGER WEISSBIER
CIAO TICINO

EICHHOF SENZA ALCOL

BIBITE ANALCOLICHE

MINERALE BICCHIERE SENZA/CON GAS
MINERALE CARAFFA FILTRATA SENZA/CON GAS
MINERALE CARAFFA FILTRATA SENZA/CON GAS
ACQUA PANNA BOTTIGLIA SENZA GAS

SAN PELLEGRINO BOTTIGLIA GASSATA

COCA COLA, ZERO, FANTA BOTTIGLIA

THE FREDDO BICCHIERE

THE FREDDO BICCHIERE

SCHWEPPES TONIC

LEMON SODA

GAZZOSA LIMONE/MANDARINO

SCIORLE DI MELE

MICHEL SUCCO DI FRUTTA

SUCCO D'ARANCIA

RIVELLA BLU, ROSSA

CHINOTTO

CAFFE

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO
ESPRESSO CREME
ESPRESSO HAG

ESPRESSO CORRETTO
DOPPIO ESPRESSO
ESPRESSO D'ORZO

TAZZA GRANDE D'ORZO
TAZZA GRANDE
CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO
OVOMALTINA
CIOCCOLATA CALDA/FREDDA
THE DIVERSI

ESPRESSO GINSENG
TAZZA GRANDE GINSENG

11.00

4CL 7.50
7.00

8.50

10CL 5.50
1,75CL 6.50
3DL 4,8% 4.50
SDL 4,8% 6.50
SDL 5,3% 7.90
3DL 4,5% 8.50
3DL MAX 0,4% 4.50
2DL 2.00
SDL 4.50
1L 6.00
7,5DL 8.50
7,5DL 8.50
3DL 5.00
3DL 4.00
SDL 6.00
2DL 5.00
2DL 5.00
3DL 5.00
3DL 5.00
2DL 5.00
2DL 3.50
3DL 5.00
7.00

3.30

3.60

3.60

3.60

40% 4.50

4.50

3.30

4.00

4.00

4.50

490

4.00

4.00

3.50

3.30

4.00
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